Papasalamon Kézség Onkormanyzat Képvisel6-testiiletének
3/2013. (IV.03.) 6nkormanyzati rendelete
az onkormanyzat vagyonarol és a vagyonnal valo gazdalkodas szabalyairol

Papasalamon Kozség Onkormanyzat Képvisel6-testiilete a Magyarorszag helyi dnkormanyzatairol
sz016 2011. évi CLXXXIX. tv. 109. §. (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonrol sz6l6 2011. évi CXCVL
tv. 18. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazas alapjan, Magyarorszag Alaptorvénye 32. cikk (1)
bekezdés e) pontjaban meghatarozott feladatkorében eljarva a kdvetkezoket rendeli el:

A rendelet hatalya

1. §. A rendelet hatalya Papasalamon Kozség Onkorményzat tulajdondban 4llé ingatlanokra,
ingd dolgokra, vagyoni értékli jogokra, gazdasagi tarsasagban 1éve {lizletrészekre ¢és
részvényekre, értékpapirokra terjed ki.

Az onkormanyzat vagyona

2. §. Az Oonkormdnyzat vagyona torzsvagyonbol és iizleti vagyonbol all, a nemzeti vagyonba
tartozik.

A torzsvagyon

3. §. (1) Az dnkormanyzat torzsvagyona a kotelezd Onkormanyzati feladatkor ellatasat vagy
hataskor gyakorlasat szolgélja, azt a tobbi vagyontdl elkiilonitve kell nyilvantartani, az éves
zarszamadashoz csatolt leltarban kimutatni.

(2) A torzsvagyon korébe tartozo vagyon forgalomképtelen vagy korlatozottan forgalomképes.

A forgalomképtelen torzsvagyon

4. §. Az donkormanyzat forgalomképtelen torzsvagyona a kizardlagos dnkormanyzati
tulajdonban allé nemzeti vagyonbol és a nemzetgazdasagi szempontbodl kiemelt jelentoségii
vagyontargyakbol tevodik Ossze.

5. §. (1) Az dnkormanyzat kizarolagos tulajdonat képez6 nemzeti vagyonba a nemzeti vagyonrol
sz016 2011. évi CXCVL. tv.(tovabbiakban: Nvtv.) 5. §. (3) bekezdésében meghatarozott
vagyonelemek tartoznak.

(2) Az Onkormanyzat kizarolagos tulajdonat képezdé nemzeti vagyonba tartozo
vagyonelemeket az 1. melléklet tartalmazza.

6. §. (1) Nemzetgazdasagi szempontbdl kiemelt jelentdségli nemzeti vagyonnak mindsiil az
Nvtv.-ben, valamint a helyi rendeletben ekként meghatarozott, az 6nkormanyzat
tulajdonaban all6 vagyonelem.

(2) Az Onkormanyzat vagyondban nincs olyan vagyonelem, amelyet az Nvtv. 5. §. (4)
bekezdésében foglaltak szerint (Nvtv. 2. mellékletében meghatarozott vagyonelemek)
nemzetgazdasagi szempontbdl kiemelt jelentdségii nemzeti vagyonnak kell tekinteni.

(3) Az Onkormanyzat a tulajdondban allo6 vagyonelemekbdl nemzetgazdasagi szempontbol
kiemelt jelentdségli nemzeti vagyont nem jelol ki.



7.

10.

11.

12.

A Kkorlatozottan forgalomképes torzsvagyon

§. (1) Az onkormanyzat korlatozottan forgalomképes torzsvagyonaba az Nvtv. 5. §. (5)
bekezdésében meghatarozott vagyonelemek tartoznak.

(2) Az 6nkorményzat korlatozottan forgalomképes torzsvagyonaba tartozd vagyonelemeket a
2. melléklet tartalmazza.

Az iizleti vagyon
§. (1) Az dnkormanyzat iizleti vagyona forgalomképes.

(2) Az onkormanyzat lizleti vagyonat képezik mindazok a vagyonelemek, amelyek nem
tartoznak a torzsvagyonba.

(3) Az iizleti vagyonba tartoz6 forgalomképes vagyonelemek korét a 3. melléklet tartalmazza.

A tulajdonosi jogok gyakorlasa

§. (1) Az dnkormanyzatot megilletik mindazok a jogok ¢€s terhelik mindazok a kotelezettségek,
amelyek a tulajdonost megilletik és terhelik.

(2) A tulajdonost megilletd jogokat a képviselo-testiilet gyakorolja.

(3) A képvisel6-testiilet kizarolagos dontési hataskorébe tartozik:
a.) az onkormanyzat tulajdonaban 1év6 vagyonelemek besorolasa, és atsorolasa a
torvényben meghatarozott esetekben és modon.
b.) vagyon ingyenes atadasa vagy atvétele térvényben meghatarozott esetekben és moédon
c.) vagyonkezelési szerz6dés megkotése, tartalmanak meghatarozasa
d.) uzletrészek, értékpapirok, részvények eladasa vétele
e.) ingatlan és ingd vagyon eladasa, vétele
f.) vagyon megterhelése, gazdasagi tarsasagba torténd bevitele

§. A képvisel6-testiilet a tulajdonosi jogok gyakorldsa korébdl az alabbi hataskorét a
polgarmesterre atruhazza:
a.) Az ingo6 és ingatlan vagyon tulajdonjog-valtozassal nem jar6 egyéb moéddon torténd
hasznositésa.

A vagyonértékesités szabalyai

§. (1) Az onkormanyzat tulajdonaban allo ingatlant — az onkormanyzati telek kivételével -
értékesiteni csak ingatlan-forgalmi szakértd altal készitett értékbecslés birtokaban lehet.

(2) Amennyiben az ingatlan piaci értéken torténd értékesitése az értékbecsld altal
megallapitott aron nem lehetséges a képviseld-testiilet a megallapitott arhoz képest legfeljebb
10 %-al alacsonyabb aron az ingatlant értékesitheti.

§. (1) Az Nvtv. 13. §-ara figyelemmel az dnkormanyzat tulajdonaban 4all6 nemzeti vagyon
tulajdonjogat atruhdzni ingatlan esetén 15 millid forint, ingd dolog esetén 3 millid forint
értékhatar felett csak versenyeztetés nyilvanos — indokolt esetben zartkorii — palyazati eljaras
utjan, a legelonyOsebb arajanlatot teve részére a szolgaltatas ¢és ellenszolgaltatas
értékaranyossagaval lehet.
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(2) Az onkormanyzat tulajdondban 1év0 ingatlan értékesitése esetén az Nvtv. 14. §. (2)
bekezdésében meghatarozott eldvasarlasi jogot — figyelembe véve az Nvt. 13. §. (1)
bekezdésének, valamint a 14. §. (4) bekezdésének rendelkezéseit — 3 millio forintot el nem érd
értékii ingatlan értékesitése esetén nem kell alkalmazni.

(3) Az dnkormanyzat tulajdonaban 1év6 termofold értékesitése esetén az eldvasarlasi jogok
gyakorlasa tekintetében a term6foldrél szolo 1994. LV torvény rendelkezései az iranyadok és
a (2) bekezdésben megallapitott értékhatart nem kell alkalmazni.

§. (1) Nemzeti vagyont csak torvényben meghatarozott célbol lehet atruhazni, térvényben
meghatarozott kivételekkel az értékaranyossag kovetelményének figyelembe vétele mellett.
Nemzeti vagyon tulajdonjogat ingyenesen atruhdzni csak térvényben meghatarozott esetekben
¢s modon lehet. A nemzeti vagyon tulajdonjoganak ingyenes atruhazasa esetén a tulajdonjogot
megszerz6 félnek — az allam kivételével — eleget kell tennie az Nvtv. 13. §. (4) bekezdésében
meghatarozott feltételeknek.

(2) Nemzeti vagyon tulajdonjogat atruhazni természetes személy vagy atlathatd szervezet
részére lehet.

(3) Nemzeti vagyon atruhazasara vagy hasznositasara vonatkozo szerzodés csak olyan
szervezettel kothetd, amelynek tulajdonosi szerkezet felépitése, valamint az atruhazott vagy
hasznositasra atengedett nemzeti vagyon kezelésére vonatkozo tevékenysége atlathato.

A vagyonhasznositas szabalyai

§. (1) Korlatozottan forgalomképes vagyontargyak akkor idegenithetdok el, ha kihasznaltsaguk
alacsony szintje, vagy magas fenntartasi koltségeik miatt rendkiviil nagy terhet jelentenek az
Oonkormanyzat szamara.

§. (1) Nemzeti vagyon hasznositasara vonatkozo szerzédés csak természetes személlyel vagy
atlathato szervezettel kothetd, amely az atengedett nemzeti vagyon hasznositasara vonatkozo
szerzodésben vallalja, hogy az Nvtv. 11. §. (11) bekezdésében foglalt feltételeknek eleget tesz.

(2) Nemzeti vagyon ingyenesen kizarolag kozfeladat ellatasa céljabodl adhatd hasznélatba a
kozfeladat ellatasahoz sziikséges mértékben.

(3) Az oOnkormanyzat korlatozottan forgalomképes vagyonanak bérbeadas tutjan torténd
hasznositasa az alabbiakban foglaltak figyelembe vételével torténhet:
a.) kozfeladat ellatasa érdekében
b.) az intézmény alapfeladatainak ellatasat és a feladatellatds szinvonaldt nem
korlatozhatja.

A vagyonkezel6i jogra vonatkozé szabalyok

§. Az dnkormanyzat a tulajdonaban 1év6 nemzeti vagyonra az Nvtv. rendelkezései szerint, az
ott meghatarozott személyekkel, az Onkormanyzati kozfeladat atadasahoz kapcsolodva
vagyonkezel6i jogot 1étesithet.

§. (1) Az dnkormanyzat a vagyonkezeldi jogot — az Nvtv. 11. §. (5) bekezdésében foglalt
kivétellel — vagyonkezelési szerzOdéssel ruhazhatja at ellenérték fejében vagy ingyenesen
hatarozott, vagy hatarozatlan idore a 2011. évi CLXXXIX. tv. 109. §-aban és az Nvtv. 11. §.
(1) — (13) bekezdésében meghatarozott szabalyok szerint, az Nvtv. 3. §. 19. pont b)
alpontjaban meghatarozott szervezetek részére.

(2) A vagyonkezel6i jogot az ingatlan-nyilvantartasba be kell jegyeztetni.



18. §. (1) A vagyonkezel6t a vagyonkezeldi jog gyakorldsa soran az Nvtv. 11. §. (8) bekezdésében
foglalt jogok és kotelezettségek illetik meg.

(2) A vagyonkezeldi jog gyakorlasat a vagyonkezelési szerz6désben meghatarozott jogok
kotelezettségek teljesitését az dnkormanyzat évente az dnkormanyzat hivatala utjan ellendrzi.
A vagyonkezel6 a tulajdonosi ellendrzést koteles tiirni, az ellendrzés érdekében kotelezhetd
minden az informacids onrendelkezési jogrol és informacidészabadsagrol szold 2011, évi CXII.

tv. rendelkezéseit nem sértdé — az dnkormanyzati vagyonra €s vagyonkezelésre vonatkoz6 adat
szolgaltatasra és okirat bemutatasara.

Zaro rendelkezések

19. §. (1) A rendelet a kihirdetését kovetd napon 1ép hatalyba.
(2) A rendelet hatalybalépésével egyidejileg hatalyat veszti Papasalamon Ko6zség

Onkorményzat Képviselé-testiiletének az Onkormanyzat vagyonarél és a vagyonnal
torténd gazdalkodas egyes szabalyairdl sz6lo 8/2010. (VI.1.) rendelete.

Horvath Ferenc Kovacs Erika
polgarmester jegyzo

A rendelet kihirdetve: 2013. aprilis 03.

Kovacs Erika
jegyzd

INDOKOLAS

A nemzeti vagyonrol szolo 2011. évi CXCVI torvény (tovabbiakban: Nvtv.) az Onkormanyzat
vagyongazdalkodasara vonatkozoan is szamtalan Uj szabalyozast tartalmaz. A térvényben foglaltaknak
megfeleléen a helyi rendeletben az 0j vagyoni kategoridknak megfeleld fogalmakat sziikséges
hasznalni. Mindezek alapjan a helyi rendeletek teljes kort feliilvizsgalata valt sziikségessé és a

korabban megalkotott vagyonrendelet hatalyon kiviil helyezésre keriilt.



1. melléklet a 3/2013. (IV.03.) 6nkormanyzati rendelethez

Az 6nkormadnyzat
kizarolagos tulajdonat
képezo forgalomképtelen

vagyonelemek Megnevezés Hrsz. Nagysag Részarany
1 Kozteriilet 92 867 m’
2 kozteriilet 102 2273 m’
3 Kozteriilet 216 1734 m?
4 Bitva patak 277 1467 m®
5 Arok 390 1434 m®
6 Kozterilet 432 1597 m®
7 Kozpark 435 2262 m’
8 Kozteriilet 436 659 m’
9 Kozterilet 447/1 10350 m’
10 Kozterilet 447/2 2935 m?
11 Kozteriilet 447/3 7466 m®
12 Kozteriilet 448 2440 m?
13 Kozteriilet 476 6646 m’
14 Kozteriilet 525 1377 m®
15 Kozteriilet 537/2 15533 m’
16 Kozut 538 3131 m’
17 Kozut 567 4731 m’
18 Arok 03/4 753 m’
19 Arok 05/6 31282m’
20 Ut 05/26 5665 m’
21 Ut 05/34 5063 m’
22 Ut 05/37 2791 m’
23 Arok 05/39 1426 m*

24 Ut 05/43 1354 m®
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30
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Ut

Ut

Sajat haszndlatu ut
Arok

Arok

Arok

Ut

Sajat haszndlatu ut
Arok

Arok

Arok

Arok

Arok

Ut

Ut

Sajat haszndlatu ut
Kozat

Ut

Ut

Arok

Ut

Arok

Ut

Arok
Szemétleraké telep
Arok

Arok

Arok

05/56
09/12
012
013/2
013/9
016/2
016/29
018
019/3
019/5
019/7
019/9
019/10
019/12
019/25
022
024
025/15
025/23
025/24
025/25
025/28
025/29
025/39
025/42
025/43
027/4

027/9

1730 m?
2207 m®
18333 m’
2673 m’
1771 m?
9457 m®
1283 m*
31895 m®
5949 m’
2557 m®
3208 m®
5688 m’
3228 m®
1514 m?
3737 m’
23447 m?
35837 m’
9013 m’
3917 m®
2513 m’
12255 m’
477 m’
965 m’
2783 m’
10 690m2
7607 m®
3955 m®

729 m?
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Arok

Arok

Sajat haszndlatu ut
Ut

Sajat haszndlatu ut
Arok

Ut

Ut

Arok

Sajat haszndlatu ut
Sajat haszndlatu ut
Sajat haszndlatu ut
Sajat haszndlatu ut
Sajat haszndlatu ut
Ut

Sajat haszndlatu ut
Ut

Arok

Ut

Sajat haszndlatu ut
Arok

Arok

Kozut

Arok

028/1
028/6
029
031/6
033
034/7
034/20
034/29
034/33
035
037
038/1
041/6
043
044/22
046/6
046/12
046/14
046/17
048
1001/1
1001/2
1068

1138

746 m®
2781 m’°
3536 m’

537 m’

11078 m?
11400 m?
5010 m®
6316 m’
1938 m*
5569 m’
1379 m?
1633 m*
2907 m®
9762 m®

595 m’

176 m’
3312 m’
6585 m’
4287 m®
1575 m*

870 m’

274 m’
3755 m’

1388 m®



2. melléklet a 3/2013. (IV.03.) 6nkorményzati rendelethez

Korlatozottan

forgalomképes Helyr.

vagyonelemek Megnevezés szam Nagysag
1 Posta és udvar /Ovoda/ 430 1365 m’
2 Kultdrhaz 433/1 428 m*
3 Orvosi rendelé /Polg.hiv.,Szolg.lakas/ 437 4187 m?
4 Kultdrhéz, udvar 480 2898 m*
5 Telefonkdzpont egyéb épitmény és udvar 536 1744 m®
6 Sporttelep 06 18993 m’
7 Temetd, ravatalozé 014 11322m2



Sorszam

Forgalomképes
iizleti vagyon
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Megnevezés

Beépitetlen teriilet
Gazdasagi ép.,udvar
Beépitetlen terllet
Beépitetlen teriilet
Udvar

Beépitetlen teriilet

Beépitetlen teriilet

Lakéhdz, udvar, gazd. ép.

Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Lakdhéz, udvar
Beépitetlen teriilet
Lakdhéz, udvar
Aruhaz
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Udvar

Beépitetlen terilet
Beépitetlen terilet
Beépitetlen terilet
Beépitetlen terilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen terilet
Beépitetlen teriilet

Beépitetlen teriilet

3. melléklet a 3/2013.(IV.03.) 6nkormanyzati rendelethez

Helyrajzi szam

117
111
123
124
125
126
139
154
158
159
160
161
162
207/2
219
226
257
267
271
287
295
305
308
322
341
342
343
352
356
365
368
384

Nagysag

345 m?
565m2
158 m?
442 m?
1144 m*
482 m®
356 m*
295 m*
604 m*
611 m’
848 m’
291 m°
144 m?
184m?2
144 m?
198 m?
2381 m’
219 m’
824 m’
194 m’
68 m’
385 m*
212 m?
180 m?
442 m®
442 m®
442 m®
1381 m’
748 m*
475 m®
1244 m?
691 m*

Részarany

336/784

56/784

80/96
1/2
80/96
1/2

72/432
48/560

1/4
56/784
8/80

1/4
12/60
48/560
31/54
13/18
4/9

4/80
5760/26880
24/60



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Beépitetlen teriilet
Beépitetlen terllet
Beépitetlen terllet
Beépitetlen terllet
Beépitetlen teriilet
Udvar

Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Udvar

Udvar

Udvar, egyéb éplilet
Legel6

Legel6
Beépitetlen terilet (K6vagoors)
Uduléépilet,udvar (K&vagoors)
Epilet (K&vagoors)
Gyep, rét (Kup)
Gyep,rét (Kup)
Szanto

Kert

Sz616, kert

Sz616, kert

Kert

Kert

Kert

Sz616

Kert

Kert,sz616

Kert

Rét

Kert

Kert

Kert

Kert

Kert

Kert

388/1
388/2
389
392
399
434
444
446
450
517
537/1
013/11
036/5
920/2
932
937/1
07/16
07/17
1008
1028
1038
1041
1051
1053
1058
1065
1066
1082
1104
1105
1108
1109
1110
1121
1125
1133

6342 m’
2510 m?
2273 m’
76 m?
40 m*
1798 m?
2798 m’
1354 m’
1269 m?
2110 m?
266 m*
7166 m?
3867 m’
3457m2
4112m2
4513m2
1991m2
558m2
3183 m’
1226 m*
1194 m?
882 m’
468 m®
878 m’
313 m’
410m2
989m?2
971m2
1104 m’
86 m2
342 m2
341 m2
342 m2
964 m2
964 m?2
1068 m2

12/72
48/560

1/100
1/100
1/100
141/1000
141/1000
6/360

72/432
252/1008
1/4
350/700
1/4

32/48

72/168

6/18
12/72
12/216
60/360
60/360
6/18



Névre sz0l6 torzsrészvények (Papai Viz- és Csatornamii Zrt):

Szam Ossznévérték Sorozat és sorszam
1. 100.000,- Ft A 017091-017100
2. 100.000,- Ft A 017101-017110
3. 100.000,- Ft A017111-017120
4. 100.000,- Ft A017121-017130
5. 100.000,- Ft A017131-017140
6. 100.000,- Ft A017141-017150
7. 100.000,- Ft A 017151-017160
8. 100.000,- Ft A017161-017170




